
Бюджетное общеобразовательное учреждение 

Тевризского муниципального района Омской области 

«Кипская средняя общеобразовательная школа» 

 

 

«01» сентября 2021 г.                                                                                    № 58/2 

 

с. Кип 

 

О создании центра «Точка роста» 

 

На основании Распоряжения Министерства образования от 18.12.2020 

г. № 4183 о создании и общих подходах к функционированию в 

общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности и 

малых городах, центров образования естественно-научной и технологической 

направленностей «Точка роста», в целях обеспечения реализации 

федерального проекта «Современная школа» национального проекта 

«Образование» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать центр образования естественно-научной и технологической 

направленностей «Точка роста» на базе БОУ «Кипская СОШ» 

2. Утвердить положение о деятельности Центра «Точка роста» 

3. Назначить руководителем Центра «Точка роста» Мухутдинова Ваниса 

Ахметовича, учителя физики. 

 

 

Директор БОУ «Кипская СОШ»                                         А.М. Алеев 


		2021-11-27T15:02:28+0600
	Алеев Ахтам Масгутович




